
Ohlášky Svatá Hora 
21. dubna 2024 – 4. neděle velikonoční  

roční cyklus B 
Neděle Dobrého pastýře 

Liturgie tohoto týdne: 

V úterý 23. dubna je svátek sv. Vojtěcha, biskupa a mučedníka, hlavního patrona 
pražské arcidiecéze.  

Ve středu 24. dubna je památka sv. Jiří, mučedníka. 

Ve čtvrtek 25. dubna je svátek sv. evangelisty Marka.  

Příští neděle je 5. velikonoční. Mše sv. v 9.00 a 11.00 budou s gregoriánským 
chorálem. Zpívat bude Schola Cantorum Pilsensis.  

Bohoslužby: 

Všechny bohoslužby v tomto týdnu budou v pravidelných časech.  

Další oznámení: 

Ve středu 24. dubna se od 17.30 bude v refektáři konat další setkání s PhDr. 
Věrou Smolovou u Příběhů ze svatohorských ambitů. Rezervaci vstupného 
zajišťuje Svatohorské poutní muzeum.  

V sobotu 27. dubna uplyne 46 let od ničivého požáru Svaté Hory. Výstava k této 
události je k zhlédnutí v Plzeňské kapli.  

V sobotu 27. dubna bude od 15.00 ve farním sále setkání u Malých filmových 
exercicií. Tentokrát u pohádky Željesboj (o železném Janovi). Následuje diskuse a 
společné posezení. Vstup z ambitů bude otevřen 15 minut před zahájením 
události. 

Informace o bohoslužbách, koncertech, prohlídkách a přednáškách naleznete 
v předsíni baziliky, v Kalendáři akcí a na nástěnkách nebo na internetových 
stránkách Svaté Hory.


